

Bactiguard expanderar i Tyskland

Bactiguard har ingått partnerskap med Roeser Medical GmbH ("Roeser") och tecknat ett exklusivt distributionsavtal för Tyskland och Schweiz. Samtidigt mottogs en order på produkter till ett värde av ca 400 000 Euro, som kommer att levereras under 2017.

Bactiguards närvaro på den centraleuropeiska marknaden har ökat avsevärt under 2016 genom etablering i Österrike, Polen, Tyskland och Schweiz. Under samma period påbörjades en ny klinisk studie på den ledande kliniken för prostatacancer, Martini-Klinik vid University Medical Center Hamburg-Eppendorf.

"Att etablera oss på den tyska marknaden med en erfaren och välrenommerad partner har varit av högst prioritet för oss. Vi är övertygade om att Roeser har den kompetens som krävs för att skraddarsy vårt utbud och möta den tyska sjukvårdens behov och samtidigt öppna dörren till både offentliga och privata sjukhus. Tidigare i år gick vi in på den österrikiska och polska marknaden. När vi nu lägger till Tyskland, en av de största marknaderna i regionen, har vi ökat vår närvaro i Europa markant", säger Christian Kinch, CEO.

"Roeser fokuserar på att hjälpa våra kunder hantera alltmer begränsade resurser genom att tillhandahålla produkter och tjänster som ger mervärde och ökar deras effektivitet. Bactiguards innovativa lösning för infektionsprevention förkortar sjukhusvistelsen för patienter och fyller ett tydligt behov på marknaden. Vi är därför mycket glada över detta partnerskap", säger Jens Egert VD för Roeser Medical GmbH.

Roeser är en av Tysklands ledande leverantörer till sjukvårdssektorn. Företaget är privatägt, rikstäckande och har ca 300 anställda, varav 60 säljare. Roeser har mycket bra access till intensivvårdsavdelningar och riktar sig även mot rehabiliteringscenter och hemsjukvården.

Infektionsfrekvensen är högre bland patienter på intensivvårdsavdelningar och dessa patienter är mer utsatta vilket ökar behovet av infektionsprevention. För rehabiliterings- och hemvårdssyften kan Bactiguards infektionshämmande produkter förbättra livskvaliteten avsevärt för långtidsanvändare.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Cecilia Edström, Senior Vice President Sales and New Business, mobil: +46 722 26 23 28

Denna information är sådan information som Bactiguard Holding AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 15 december 2016 kl.08:00 CET



Om Bactiguard

Bactiguard är ett svenskt medicintekniskt företag med global närvaro, som erbjuder en infektionshämmande lösning som förhindrar vårdrelaterade infektioner orsakade av medicintekniska produkter. Genom att förhindra infektioner, bidrar vi till att minska användningen av antibiotika och spridningen av multiresistenta bakterier, som är ett växande problem världen över. Vi räddar liv, höjer patientsäkerheten och sparar därigenom avsevärda kostnader för sjukvården och samhället. Vår teknologi är välbeprövad, säker och patientvänlig och består av ett tunt ytskikt av ädelmetaller som motverkar att bakterier fäster och växer. Ytskiktet kan appliceras på i stort sett alla medicintekniska produkter. Urinvägskatetrar med Bactiguards ytskikt är marknadsledande i USA och Japan och företaget har även en egen produktportfölj, som består av katetrar för urin-, luft och blodvägarna. Bactiguard är ett tillväxtbolag med fokus på Europa, Mellanöstern, Asien, och Latinamerika. Företaget har omkring 60 medarbetare runt om i världen, främst på huvudkontoret i Stockholm och produktionsanläggningen i Malaysia och är noterat på Nasdaq Stockholm. Läs mer om Bactiguard på www.bactiguard.se